- 1 -

中认协注一 〔2016〕62 号

关于发布 2016 年度第 2 批 ISO/TS16949

审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，陈启生等 54 人符

合《CCAA ISO/TS16949 审核员确认方案》要求，予以确认。

自本通知发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应

认证活动，确认资格有效期至 2016 年 12 月 31 日。有效期

满，申请人应按《CCAA ISO/TS16949 审核员确认方案》要求

重新申请确认。

特此通知。

 - 2 -

附件：2016 年度第 2 批 ISO/TS16949 审核员确认名单

中国认证认可协会

2016 年 3 月 30 日

  - 3 -

附件

2016 年度第 2 批 ISO/TS16949 审核员确认名单

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

1 陈启生 5-ADP-12-03-1574 英标管理体系认证（北京）有限公司 2016-12-31

2 熊志卿 5-ADP-15-11-2476 英标管理体系认证（北京）有限公司 2016-12-31

3 张见心 5-ADP-09-05-0127 英标管理体系认证（北京）有限公司 2016-12-31

4 Se Yeong  Jeong 3-US-15-11-1304 北京九鼎国联认证有限公司 2016-12-31

5 冯卫中 3-US-15-12-1388 上海挪华威认证有限公司 2016-12-31

6 Frank Leinert

Dieter
5-ADP-15-03-2367 上海德世爱普管理体系认证有限公司 2016-12-31

7 Yeong Bae Kim 5-ADP-12-07-2009 上海德世爱普管理体系认证有限公司 2016-12-31

8 梁晓波 5-ADP-15-11-2479 上海德世爱普管理体系认证有限公司 2016-12-31

9 周  琴 4-ADP-15-11-2506 上海德世爱普管理体系认证有限公司 2016-12-31

10 PARK SOOHYUN 3-US-15-11-1302 世财认证(天津)有限公司 2016-12-31

11 周  锋 5-ADP-13-03-2109 劳氏质量认证(上海)有限公司 2016-12-31

12 李  振 3-US-15-11-1306 上海恩可埃认证有限公司 2016-12-31

13 刘来运 3-US-15-12-1310 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2016-12-31

14 沈婷婷 3-US-15-12-1312 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2016-12-31

15 杜晓伟 3-US-15-10-1299 上海奥世管理体系认证有限公司 2016-12-31

16 范明恒 3-US-15-09-1289 上海奥世管理体系认证有限公司 2016-12-31

17 计  皓 3-US-15-09-1290 上海奥世管理体系认证有限公司 2016-12-31

18 张  凤 3-US-15-10-1301 上海奥世管理体系认证有限公司 2016-12-31

  - 4 -

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

19 陈  理 5- ADP-13-09-2160 华赛天成管理技术（北京）有限公司 2016-12-31

20 孙  晴 5-ADP-11-11-0794 华赛天成管理技术（北京）有限公司 2016-12-31

21 陈  苗 3-GE-16-01-1825 通标标准技术服务有限公司 2016-12-31

22 刘  佳 3-GE-16-01-1826 通标标准技术服务有限公司 2016-12-31

23 谌   敏 3-US-15-12-1311 莱茵检测认证（服务）有限公司 2016-12-31

24 张永松 3-US-15-10-1298 莱茵检测认证（服务）有限公司 2016-12-31

25 Andreas Weiser 5-ADP-12-03-1451 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

26 Choo Young Ng 3-UK-15-06-1177 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

27 Hooman Hakimi 6-UK-11-04-0003 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

28 Mohammad Reza

Barzideh
6-IT-13-04-0014 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

29 Mohsen

Peyvasteh

Feridooni

6-UK-11-04-0001 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

30 Morteza

Honarkar
6-IT-13-04-0013 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

31 Saeid Roghani 6-UK-11-06-0012 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

32 黄振雄 3-US-16-01-1317 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

33 王乃崧 5-ADP-13-03-2108 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

34 杨文光 3-US-16-01-1318 杭州汉德质量认证服务有限公司 2016-12-31

35 Bruno Hans

Hoffmann
5-ADP-12-03-1407 南德认证检测（中国）有限公司 2016-12-31

  - 5 -

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

36 Marina Clujescu 5-ADP-14-05-2225 南德认证检测（中国）有限公司 2016-12-31

37 程步锋 5-ADP-14-05-2233 优克斯认证（杭州）有限公司 2016-12-31

38 徐  青 3-GE-15-01-1812 优克斯认证（杭州）有限公司 2016-12-31

39 张新会 3-US-14-08-1216 优克斯认证（杭州）有限公司 2016-12-31

40 KIM GOANGHOI 5-ADP-12-02-1291 上海德世爱普管理体系认证有限公司 2016-12-31

41 LEE JOON YOUNG 5-ADP-12-02-1299 上海德世爱普管理体系认证有限公司 2016-12-31

42 雷  达 3-US-15-09-1292 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2016-12-31

43 季  宏 3-US-15-09-1291 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2016-12-31

44 姚明珍 5-ADP-15-09-2452 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2016-12-31

45 Helmut

Edelmann-Gschm

eidler

5-ADP-12-02-1381 上海奥世管理体系认证有限公司 2016-12-31

46 Caroline Evelyne

Danielle

Valognes

Brulebois

5-ADP-12-01-1057 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2016-12-31

47 Jean-Claude

CHARVIN
5-ADP-11-07-0544 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2016-12-31

48 Claude Marc

Romain

Bedouet

5-ADP-12-02-1395 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2016-12-31

49 Il Sub So 5-ADP-12-01-1101 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2016-12-31

  - 6 -

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

50 Chandra Ganesh

Natarajan
5-ADP-12-04-1748 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2016-12-31

51 Khalil Lacroix 5-ADP-11-12-1041 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2016-12-31

52 Pascal THOMAS 5-ADP-12-02-1375 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2016-12-31

53 Suk Man Ko 5-ADP-11-10-0736 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2016-12-31

54 Dae Won Suh 5-ADP-12-01-1114 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司 2016-12-31

  - 7 -

  - 8 -

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会     2016年3月30日印发